АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛО САДОВОЕ»

АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ  АХТУБИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2017г.                                                                                             № 38
О внесении изменений в Устав
муниципального бюджетного

учреждения культуры «Дом культуры»

МО «Село Садовое»

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 17 апреля 2014г. № 348 «О переименовании географического объекта в Астраханской области»,  администрация МО «Село Садовое»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Устав МБУК «Дом культуры  МО «Село Садовое».

2. Директору МБУК «Дом культуры МО «Село Садовое» Федотовой Наталье Сергеевне, паспорт: серия 12 11 416814, зарегистрирована по месту жительства: Астраханская область, Ахтубинский район, с.Садовое, ул.Набережная, 164, произвести регистрацию изменений и дополнений в Устав  в Межрайонной ИФНС России № 6 по Астраханской области.

        Глава МО «Село Садовое»                                            А.С.Духнов